

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230700399  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 6. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

| Pos.                                      | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge  | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|---|--------|-----------------|--|--|---------|-------------|---------------|
| Lieferungsnr. DI230700355 vom 05.07.2023: |        |                 |  | Lieferung an: DER.BORGER, Herzogenburg               |         |             |               |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15013:     |        |                 |  |  |         |             |               |
| 1   | 30147  | 30147           | <b>SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 67,76 kg | 4  | Stück   | 62,70       | 250,80        |
| 2   | 10255  | 10255           | <b>Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,40 kg                  | 10   | Stück   | 0,30        | 3,00          |
| 3   | 14903  | 14903           | <b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 10,70 kg         | 5  | Stück   | 9,93        | 49,65         |
| 4   | 14906  | 14906           | <b>BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903)</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg                | 5  | Stück   | 3,06        | 15,30         |
| 5   | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>   | 1  | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700355</b>        |        |                 |  |  |         |             | <b>318,75</b> |
| Lieferungsnr. DI230700361 vom 05.07.2023: |        |                 |  | Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg |         |             |               |
| Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14996#1:   |        |                 |  |  |         |             |               |
| 6   | 800600 | 800600          | <b>AL-KO Hals-/Sicherungsmutter, M16 x 1,5 x 16 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,31 kg   | 10   | Stück   | 1,53        | 15,30         |
| 7   | 14900  | 14900           | <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 16,40 kg          | 10   | Stück   | 19,86       | 198,60        |
| 8   | 80503  | 80503           | <b>Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR                              | 10   | Stück   | 1,71        | 17,10         |

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230700399

| Pos.                                      | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge                                | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|---|--------|-----------------|---|--------------------------------------|---------|-------------|---------------|
|   |        |                 | <b>Versandgewicht: 1,01 kg</b>  |                                      |         |             |               |
| 9   | 42211  | 42211           | <b>KNOTT KQ14-C, -1400 kg, Vkt. 70 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC  | 3                                    | Stück   | 17,01       | 51,03         |
|   |        |                 | <b>Versandgewicht: 5,72 kg</b>  |                                      |         |             |               |
| 10  | 80535  | 80535           | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC  | 8                                    | Stück   | 4,45        | 35,60         |
|   |        |                 | <b>Versandgewicht: 4,40 kg</b>  |                                      |         |             |               |
| 11  | 42080  | 42080           | <b>AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC   | 1                                    | Stück   | 49,81       | 49,81         |
|   |        |                 | <b>Versandgewicht: 2,85 kg</b>  |                                      |         |             |               |
| 12  | 400194 | 400194          | <b>Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN   | 2                                    | Stück   | 11,84       | 23,68         |
|   |        |                 | <b>Versandgewicht: 3,80 kg</b>  |                                      |         |             |               |
| 13  | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>  | 1                                    | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700361</b>        |        |                 |   |                                      |         |             | <b>391,12</b> |
| Lieferungsnr. DI230700375 vom 05.07.2023: |        |                 |   | Lieferung an: Dilisto KG, Marchtrenk |         |             |               |
| Externe Belegnr. AB2023-15003:            |        |                 |   |                                      |         |             |               |
| 14  | 101530 | 101530          | <b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b><br>Kurzadapter, 13- auf 7-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,50 kg  | 5                                    | Stück   | 1,43        | 7,15          |
| 15  | 40104  | 40104           | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im<br>Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch,<br>universal, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 10,24 kg       | 1                                    | Stück   | 28,95       | 28,95         |
| 16  | 15068  |                 | <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b><br>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,<br>klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter<br>Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390<br>Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg,<br>10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB<br>Versandgewicht: 12,37 kg | 1                                    | Stück   | 38,18603    | 38,19         |
| 17  | 40151  | 40151           | <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b><br>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x   | 2                                    | Stück   | 2,25523     | 4,51          |

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230700399

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis  | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|--|---------------|
|                                    |        |                 | mit Stahlfelge, für Stützrad 40100<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 3,00 kg   |       |         |  |               |
| 18                                 | 42751  |                 | <b>BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b><br>BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,30 kg | 2     | Stück   | 1,32   | 2,64          |
| 19                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>  | 1     | Stück   |  |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700375</b> |        |                 |   |       |         |  | <b>81,44</b>  |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700377 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14989:  |       |         | Lieferung an: Hochrathen Landtechnik GmbH,<br>Unterweikersdorf |               |
| 20                                 | 901510 | 901510          | <b>Stoßdämpfer KF 20-C, 24 mm Hül</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,44 kg   | 1     | Stück   | 38,9532  | 38,95         |
| 21                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>  | 1     | Stück   |  |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700377</b> |        |                 |   |       |         |  | <b>38,95</b>  |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700380 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15008:  |       |         | Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun                          |               |
| 22                                 | 20274  | 20274           | <b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW<br>Versandgewicht: 1,60 kg   | 10    | Stück   | 2,74   | 27,40         |
| 23                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>  | 1     | Stück   |  |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700380</b> |        |                 |   |       |         |  | <b>27,40</b>  |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700439 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15026:  |       |         | Lieferung an: Wingelhofer & Söhne GmbH, Starrein               |               |
| 24                                 | 14900  | 14900           | <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 13,12 kg   | 8     | Stück   | 19,86  | 158,88        |
| 25                                 | 90368  | 90368           | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 4,50 kg  | 10    | Stück   | 5,76   | 57,60         |
| 26                                 | 402310 | 402310          | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 6,80 kg   | 10    | Stück   | 10,31  | 103,10        |
| 27                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>  | 1     | Stück   |  |               |
| <b>Summe Lieferung DI230700439</b> |        |                 |   |       |         |  | <b>319,58</b> |

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230700399

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag   |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--|
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700441 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15015:   |       |         |             | Lieferung an: V & M KFZ Reparaturen KG, Prutz    |
| 28                                 | 66019  | 66019           | <b>SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,19 kg     | 1     | Stück   | 12,16       | 12,16  |
| 29                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>   | 1     | Stück   |             |  |
| <b>Summe Lieferung DI230700441</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>12,16</b>                                     |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700442 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15028#1:   |       |         |             | Lieferung an: Swietelsky AG, Asten               |
| 30                                 | 400131 | 400131          | <b>WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 10,20 kg    | 3     | Stück   | 42,43       | 127,29   |
| 31                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>   | 1     | Stück   |             |  |
| <b>Summe Lieferung DI230700442</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>127,29</b>                                    |
|                                    |        |                 | Lieferungsnr. DI230700498 vom 05.07.2023:<br>Externe Belegnr. AB2023-15019 / AB2023-   |       |         |             | Lieferung an: MF Fahrzeugtechnik, Bartholomäberg |
| 32                                 | 40100  | 40100           | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 42,80 kg          | 10    | Stück   | 9,18        | 91,80  |
| 33                                 | 65171  | 65171           | <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB<br>Versandgewicht: 20,48 kg    | 4     | Stück   | 21,9318     | 87,73  |
| 34                                 | 10659  | 10659           | <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,53 kg              | 3     | Stück   | 8,13        | 24,39  |
| 35                                 | 10695  | 10695           | <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 1,20 kg           | 2     | Stück   | 7,26        | 14,52  |
| 36                                 | 40058  | 40058           | <b>BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,95 kg | 10    | Stück   | 1,42        | 14,20  |
| 37                                 | 703    |                 | <b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>   | 1     | Stück   |             |  |
| <b>Summe Lieferung DI230700498</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>232,64</b>                                    |
| <b>Total EUR</b>                   |        |                 |  |       |         |             | <b>1.549,33</b>                                  |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230700399

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700399 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 243,550